令和４年７月１９日

各 位

大分みらい信用金庫

滝尾支店の窓口営業時間変更のお知らせ

当金庫滝尾支店に勤務する職員が新型コロナウイルスに感染し、窓口営業時間を変更し

ておりましたが、今後は下記の営業時間に変更しますのでお知らせいたします。お客さまに

は、ご不便とご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

記

１．営業時間変更日

  令和４年７月２０日（水）から

２．対象店舗

対象店舗 所在地 連絡先

滝尾支店 大分市大字津守３８３番地の６ ０９７－５６８－６１１１

３．窓口業務の営業時間

変更後 変更前

平日 ９：００～１５：００ 平日
  ９：００～１１：３０

 １２：３０～１５：００

※ＡＴＭコーナーの営業時間には、変更はございません。

※今後も当金庫は、お客さまと職員の安全確保を最優先し、所轄保健所はじめ関係機関と連

携の上、感染拡大の抑止に向け迅速に対応してまいります。

以上

《本件に関するお問合せ先》

大分みらい信用金庫 営業推進部

〒874-8639 別府市駅前本町１番３１号  ℡ 0120-361-014